

Estado da Bahia

## Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP - 47.630-000 - PABX - (77)3620-1198



## HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Processo Licitatório: Credenciamento nº 001/2022.

Processo Administrativo nº 072/2022.

Em face do parecer da Controladoria Geral e Procuradoria Jurídica deste Município, quanto ao Processo Licitatório em epigrafe, tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades legais, Homologo o resultado apresentado e Adjudico, autorizando a contratação e emissão do competente empenho em favor das pessoas físicas: SIMEIA MARIA SERAFIM SANTOS, inscrita no CPF sob nº 016.490.125-60 e TAIS LINE MONTALVÃO PEREIRA, inscrita no CPF sob nº 076.564.355-30, que tem como objeto a contratação de Empresas/Pessoas Físicas para Credenciamento de Profissionais da Saúde, para estabelecer o procedimento administrativo para pré-qualificação de profissionais de nível superior e nível médio das respectivas áreas, para exercerem funções temporárias, mediante contratação por prazo determinado, na execução das atribuições inerentes a serviços, atividades e ações das devidas áreas, considerando situação de excepcional interesse público a ser atendida no município de Serra do Ramalho – BA.

Serra do Ramalho – BA, 05 de Maio de 2025.

ELI CARLOS DOS ANJOS SANTOS PREFEITO MUNICIPAL